«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

 Председатель Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ А.П.Козлов
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 20.08.2018                                                                                                              г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
           Козлов А.П., Лапина О.И., Ананьев Г.Е.,  Березнер Л.А.,  Волохов В.Е., Латыпова Л.В.,  Кузнецова И.В., Марков В.Ф., Михалев А.Н., Наволокин В.В.,  Радович А.С.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
1. Рассмотрение итогов публичных слушаний по проекту решения Обнинского городского Собрания  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Обнинск»,  утвержденные решением  Обнинского городского Собрания  от 12.03.2007 № 01-40».
Решили:
           Рассмотрев итоги публичных слушаний, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила направить материалы публичных слушаний (заключение, протокол) и проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Обнинск»,  утвержденные решением  Обнинского городского Собрания  от 12.03.2007 № 01-40» на рассмотрение главе Администрации города и рекомендовать направить проект на утверждение в Обнинское городское Собрание.
           УАиГ совместно с ПУ подготовить письмо об отклонении предложения Караханян В.С., поступившего в ходе публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Обнинск»
Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                         Н.В.Никольская